
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-63/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwo Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół im. Prezydenta 

Igancego Mościckiego w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcących  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Radzyminie zgodnie z załącznikiem  

Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak             

 

2) /-/ Robert Szydlik                          

 

3)      Izabella Dziewiątkowska   

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

5)     Grzegorz Siwek          



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 840 246,00 13 693 183,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 162 000,00 14 937,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 000,00 14 937,00

Własne 162 000,00 14 937,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 217 576,00 9 197 667,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 271,00 1 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 271,00 1 362,00

Własne 21 271,00 1 362,00

136 899 008,45 136 732 036,45

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-147 063,00

80146 -147 063,00

-147 063,00

-147 063,00

-19 909,00

85446 -19 909,00

-19 909,00

-19 909,00

Razem: -166 972,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 216 928,00 4 236 354,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 19 426,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 16 426,00

Własne 0,00 16 426,00

4 216 928,00 4 236 354,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

19 426,00

80146 19 426,00

3 000,00

3 000,00

16 426,00

16 426,00

Razem: 19 426,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 686 257,00 3 700 166,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 909,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 963,00

Własne 0,00 5 963,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 7 946,00

Własne 0,00 7 946,00

3 686 257,00 3 700 166,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

13 909,00

80146 13 909,00

5 963,00

5 963,00

7 946,00

7 946,00

Razem: 13 909,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 885 456,00 1 891 602,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 6 146,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 5 146,00

Własne 0,00 5 146,00

2 019 674,00 2 025 820,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

6 146,00

80146 6 146,00

1 000,00

1 000,00

5 146,00

5 146,00

Razem: 6 146,00



BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 548 724,00 5 572 013,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 23 289,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 605,00

Własne 0,00 3 605,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 19 684,00

Własne 0,00 19 684,00

5 580 896,00 5 604 185,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ IM. PREZYDENTA IGNACEGO MOŚCICKIEGO W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

23 289,00

80146 23 289,00

3 605,00

3 605,00

19 684,00

19 684,00

Razem: 23 289,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 282 039,00 4 297 419,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 15 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 125,00

Własne 0,00 1 125,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 14 255,00

Własne 0,00 14 255,00

4 282 039,00 4 297 419,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO – ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

15 380,00

80146 15 380,00

1 125,00

1 125,00

14 255,00

14 255,00

Razem: 15 380,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 980 365,00 2 991 765,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 11 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 11 400,00

Własne 0,00 11 400,00

3 044 570,00 3 055 970,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

11 400,00

Razem: 11 400,00

80146 11 400,00

11 400,00

11 400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 416 323,00 1 421 291,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 968,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 200,00

Własne 0,00 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 2 768,00

Własne 0,00 2 768,00

1 416 323,00 1 421 291,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

4 968,00

80146 4 968,00

2 200,00

2 200,00

2 768,00

2 768,00

Razem: 4 968,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 868 378,00 5 894 347,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 969,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 500,00

Własne 0,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 21 469,00

Własne 0,00 21 469,00

5 868 378,00 5 894 347,00

21 469,00

21 469,00

Razem: 25 969,00

80146 25 969,00

4 500,00

4 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

25 969,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 624 071,00 3 640 255,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 184,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 638,00

Własne 0,00 3 638,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 12 546,00

Własne 0,00 12 546,00

3 624 071,00 3 640 255,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

16 184,00

80146 16 184,00

3 638,00

3 638,00

12 546,00

12 546,00

Razem: 16 184,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 371 322,00 2 381 714,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 10 392,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 167,00

Własne 0,00 3 167,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 7 225,00

Własne 0,00 7 225,00

2 371 322,00 2 381 714,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

10 392,00

80146 10 392,00

3 167,00

3 167,00

7 225,00

7 225,00

Razem: 10 392,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 515 886,00 1 523 364,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 478,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 7 478,00

Własne 0,00 7 478,00

1 515 886,00 1 523 364,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

7 478,00

Razem: 7 478,00

85446 7 478,00

7 478,00

7 478,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 872 850,00 877 075,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 225,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 4 225,00

Własne 0,00 4 225,00

872 850,00 877 075,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

4 225,00

Razem: 4 225,00

85446 4 225,00

4 225,00

4 225,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 756 151,00 1 764 357,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 8 206,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 8 206,00

Własne 0,00 8 206,00

1 756 151,00 1 764 357,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-63/2019 Z DNIA 2 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

8 206,00

Razem: 8 206,00

85446 8 206,00

8 206,00

8 206,00


